
Radio Dei lähettää kristillistä radio-ohjelmaa vuorokauden ympäri ja on Suomen 
tunnetuin kristillinen media. Suomalaisista jo 46 % tietää sen olemassa olon. 
Teemme parhaamme, että tämä tunnettuus vielä lisääntyy ja evankeliumi voisi 
Radio Dein kautta välittyä jokaiseen suomalaiseen kotiin. Meidän tehtävämme 
on kylvää evankeliumin välittämää uskoa ja toivoa sekä rakkautta, antaen jokai-
selle kuuntelijalle mahdollisuus kuulla tämä sanoma. Yksin emme pysty tähän 
tehtävään, mutta yhdessä Jumalan kanssa ja kristittyjen välisellä yhteydellä se 
on mahdollista. Sinä olet tärkeä osa tämän sanoman levittämisessä. 

Olemme kiitollisia, jos voit jäsenmaksun lisäksi olla mukana tässä kevätke-
räyk  sessä, joka on kohdistettu nimenomaan Kristityt Yhdessä ry:n kustan-
tamien radio-ohjelmien sekä Rukouspuhelin -toiminnan jatkumiseen ja 
laajentumiseen. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta tukea meitä taloudellisesti, 
niin pyydämme sinua muistamaan tätä työtä esirukouksin.

Siunattua vuotta 2010 
ja kiitos, että olet mukana 
yhteisessä työssämme.
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Kristityt Yhdessä ry:n 

V U O S I K O K O U S
Helsingissä 24.3. klo 18.30

Tervetuloa Kristityt Yhdessä ry:n vuosikokoukseen

keskiviikkona 24.3.2010 klo 18.30

Kokous pidetään Radio Dein tiloissa, 

Ilmalankuja 2 i, 00240 Helsinki

Esityslistalla ovat sääntömääräiset asiat. 

Ilmoittautumiset tarjoilun järjestämiseksi 

puh. (09) 7514 4511.

Osoitteet: KRY:n osoiterekisteri, Ilmalankuja 2 i, 00240 HKI, puh. (09) 7514 4560

Toivo on meille kaikille välttämätön asia elämässä.
Alkuvuoden aikana lehdissä on ollut puhetta kahdesta ihmisryhmästä, 
jotka kokevat suurta toivottomuutta. Nuorten henkinen pahoinvointi on ollut esillä monella tapaa. 
Moni opiskelijaikäinen kärsii masennuksesta ja tarvitsee jotain lääkettä jaksaakseen arjen ihmissuhteita ja opintoja. 
Taloudellinen lamakausi heittää synkän varjonsa tulevaisuuden ylle. Toinen vähemmän julkisuutta saanut, mutta 
vakava asia on eläkeikäisten masennus, joka korostuu tilanteessa, jossa puoliso on jo siirtynyt tuonpuoleiseen. 
Yksinäisyys ja sairaudet johtavat aivan liian monen itsemurhan partaalle. Tämä on surullista varsinkin, koska nämä 
suuret ikäpolvet ovat rakentaneet maatamme sotien jälkeisinä vuosina ja kestäneet monia koettelemuksia.

Keräämme tällä kevätkampanjalla varoja, jotta voisimme olla lievittämässä tätä toivottomuutta ja 
evankeliumi voisi levitä radion kautta joka kotiin. Erityisesti haluamme välittää toivoa Kristityt Yhdessä ry:n 
kustantamilla Armoterapia ja Herätyksen sankarit -ohjelmilla Radio Deissä. 

Tärkeä avun välittäjä on myös Radio Dein kuuntelijoille suunnattu valtakunnallinen 
Rukouspuhelin, joka päivystää joka päivä klo 19 - 23 numerossa 040 172 7000.
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